
Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 1 

 

 UCHWAŁA NR 31/VI/2015 

RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2015 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 47.403,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 90.762,51 zł; 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 38.903,00 zł, 

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 61.552,01 zł; 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 8.500,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 29.210,50 zł; 

4. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2015 wynosi: 15.411.363,65 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 13.984.222,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.427.141,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2015 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 684.400,51 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 829.760,02 zł; 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy Świercze na rok 2015 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 610.900,51 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 789.190,00 zł; 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy Świercze na rok 2015 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 73.500,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 40.570,02 zł; 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2015 wynosi: 15.111.172,65 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 13.904.068,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.207.104,42 zł; 

                                                      
1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 2 

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 300.191,00 zł 

z przeznaczeniem na : 

1) spłatę pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 189.191,00 zł, 

2) spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 111.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 514.000,00 zł ( kredyt 200.000,00 zł, wolne środki 314.000,00 zł) 

przeznacza się na rozchody w wysokości 514.000,00 zł ( spłata rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych). 

3. Przychody budżetu w wysokości 514.000,00 zł, rozchody w wysokości 814.191,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 620.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na rok 2015 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2015 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega ogłoszeniu. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Adamiak 

 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 31/VI/2015 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 26 marca 2015 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 1 085 495,14 0,00 24 600,00 1 110 095,14 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 1 046 907,14 0,00 0,00 1 046 907,14 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 

758     Różne rozliczenia 6 810 646,00 -38 903,00 0,00 6 771 743,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 183 787,00 -38 903,00 0,00 4 144 884,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 183 787,00 -38 903,00 0,00 4 144 884,00 

801     Oświata i wychowanie 388 117,00 0,00 34 404,01 422 521,01 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 52 120,00 0,00 34 404,01 86 524,01 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 162 487,00 0,00 34 404,01 196 891,01 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 0,00 34 404,01 34 404,01 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 2 

 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 0,00 27 965,00 27 965,00 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 0,00 6 439,01 6 439,01 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 548,00 2 548,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 0,00 0,00 2 548,00 2 548,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 548,00 2 548,00 

bieżące 13 961 573,14 -38 903,00 61 552,01 13 984 222,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 1 099 027,14 0,00 34 404,01 1 133 431,15 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 239 431,00 -8 500,00 0,00 230 931,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 189 431,00 0,00 0,00 189 431,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 -8 500,00 0,00 41 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 -8 500,00 0,00 41 500,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 29 210,50 29 210,50 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 0,00 29 210,50 29 210,50 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 29 210,50 29 210,50 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 0,00 29 210,50 29 210,50 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 3 

 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 

    6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 0,00 5 410,50 5 410,50 

majątkowe 1 406 431,00 -8 500,00 29 210,50 1 427 141,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 1 156 431,00 0,00 29 210,50 1 185 641,50 

Ogółem: 15 368 004,14 -47 403,00 90 762,51 15 411 363,65 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 255 458,14 0,00 63 614,51 2 319 072,65 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Adamiak 

 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 31/VI/2015 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 26 marca 2015 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 11028 11028 11028 0 11028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 27028 27028 27028 0 27028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 402248,92 208648,92 208648,92 0 208648,92 0 0 0 0 0 193600 193600 0 0 
zmniejszenie -78095,49 -4595,49 -4595,49 0 -4595,49 0 0 0 0 0 -73500 -73500 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 332153,43 212053,43 212053,43 0 212053,43 0 0 0 0 0 120100 120100 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 401891,92 208291,92 208291,92 0 208291,92 0 0 0 0 0 193600 193600 0 0 
zmniejszenie -78095,49 -4595,49 -4595,49 0 -4595,49 0 0 0 0 0 -73500 -73500 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 331796,43 211696,43 211696,43 0 211696,43 0 0 0 0 0 120100 120100 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -140 -140 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 49860 49860 49860 0 49860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 133000 133000 133000 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4455,49 -4455,49 -4455,49 0 -4455,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 128544,51 128544,51 128544,51 0 128544,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług przed zmianą 25291,92 25291,92 25291,92 0 25291,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 2 

 

pozostałych 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32291,92 32291,92 32291,92 0 32291,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4590 
Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 193600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193600 193600 0 0 
zmniejszenie -73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -73500 -73500 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120100 120100 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 32700 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
zmniejszenie -483,02 -483,02 -483,02 0 -483,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32216,98 27216,98 27216,98 0 27216,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 32700 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
zmniejszenie -483,02 -483,02 -483,02 0 -483,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32216,98 27216,98 27216,98 0 27216,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -483,02 -483,02 -483,02 0 -483,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10516,98 10516,98 10516,98 0 10516,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3612056,84 2626331,82 1493424,68 1256975 236449,68 0 86000 1046907,14 0 0 985725,02 985725,02 985725,02 0 
zmniejszenie -16000 -16000 -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 96812,79 96812,79 96812,79 96812,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3692869,63 2707144,61 1574237,47 1337787,79 236449,68 0 86000 1046907,14 0 0 985725,02 985725,02 985725,02 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1453836,68 1453836,68 1447836,68 1219100 228736,68 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -16000 -16000 -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 96812,79 96812,79 96812,79 96812,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1534649,47 1534649,47 1528649,47 1299912,79 228736,68 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 878000 878000 878000 878000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 93000 93000 93000 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 971000 971000 971000 971000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 168000 168000 168000 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3812,79 3812,79 3812,79 3812,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 171812,79 171812,79 171812,79 171812,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -16000 -16000 -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6628242 6628242 6174572 5087265 1087307 86000 315550 52120 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -576054 -576054 -551675 -494966 -56709 0 -24379 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 665178,72 629108,7 560946 502943 58003 0 25236 42926,7 0 0 36070,02 36070,02 36070,02 0 
po zmianach 6717366,72 6681296,7 6183843 5095242 1088601 86000 316407 95046,7 0 0 36070,02 36070,02 36070,02 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3760135 3760135 3569435 3008555 560880 0 190700 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -447582 -447582 -430378 -381337 -49041 0 -17204 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3312553 3312553 3139057 2627218 511839 0 173496 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 3 

 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 190700 190700 0 0 0 0 190700 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -17204 -17204 0 0 0 0 -17204 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 173496 173496 0 0 0 0 173496 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2331635 2331635 2331635 2331635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -302099 -302099 -302099 -302099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2029536 2029536 2029536 2029536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 176220 176220 176220 176220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15562 -15562 -15562 -15562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 160658 160658 160658 160658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 442800 442800 442800 442800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -56085 -56085 -56085 -56085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 386715 386715 386715 386715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 53700 53700 53700 53700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7338 -7338 -7338 -7338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 46362 46362 46362 46362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -253 -253 -253 -253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3947 3947 3947 3947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 292000 292000 292000 0 292000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -24394 -24394 -24394 0 -24394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 267606 267606 267606 0 267606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1273 -1273 -1273 0 -1273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3727 3727 3727 0 3727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 72790 72790 72790 0 72790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5220 -5220 -5220 0 -5220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 67570 67570 67570 0 67570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -627 -627 -627 0 -627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9373 9373 9373 0 9373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -112 -112 -112 0 -112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1788 1788 1788 0 1788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2580 -2580 -2580 0 -2580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 34420 34420 34420 0 34420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -683 -683 -683 0 -683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 4 

 

po zmianach 9217 9217 9217 0 9217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -369 -369 -369 0 -369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3631 3631 3631 0 3631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 6250 6250 6250 0 6250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -404 -404 -404 0 -404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5846 5846 5846 0 5846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 119340 119340 119340 0 119340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -12977 -12977 -12977 0 -12977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 106363 106363 106363 0 106363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -402 -402 -402 0 -402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2298 2298 2298 0 2298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 500411 500411 467711 430090 37621 0 32700 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -23381 -23381 -22731 -21247 -1484 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 79496,72 43426,7 500 0 500 0 0 42926,7 0 0 36070,02 36070,02 36070,02 0 
po zmianach 556526,72 520456,7 445480 408843 36637 0 32050 42926,7 0 0 36070,02 36070,02 36070,02 0 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 32700 32700 0 0 0 0 32700 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -650 -650 0 0 0 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32050 32050 0 0 0 0 32050 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 333310 333310 333310 333310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -16890 -16890 -16890 -16890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 316420 316420 316420 316420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 22680 22680 22680 22680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -777 -777 -777 -777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21903 21903 21903 21903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 64750 64750 64750 64750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3132 -3132 -3132 -3132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 61618 61618 61618 61618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 9350 9350 9350 9350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -448 -448 -448 -448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8902 8902 8902 8902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14195 14195 0 0 0 0 0 14195 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14195 14195 0 0 0 0 0 14195 0 0 0 0 0 0 

    4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 5 

 

zwiększenie 2505 2505 0 0 0 0 0 2505 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2505 2505 0 0 0 0 0 2505 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 12650 12650 12650 0 12650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -984 -984 -984 0 -984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11666 11666 11666 0 11666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4247 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22292,7 22292,7 0 0 0 0 0 22292,7 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22292,7 22292,7 0 0 0 0 0 22292,7 0 0 0 0 0 0 

    4249 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3934 3934 0 0 0 0 0 3934 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3934 3934 0 0 0 0 0 3934 0 0 0 0 0 0 

    6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30659,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30659,52 30659,52 30659,52 0 
po zmianach 30659,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30659,52 30659,52 30659,52 0 

    6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5410,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5410,5 5410,5 5410,5 0 
po zmianach 5410,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5410,5 5410,5 5410,5 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1563250 1563250 1471250 1371000 100250 0 92000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -104974 -104974 -98449 -92382 -6067 0 -6525 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1458276 1458276 1372801 1278618 94183 0 85475 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 92000 92000 0 0 0 0 92000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6525 -6525 0 0 0 0 -6525 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 85475 85475 0 0 0 0 85475 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1052000 1052000 1052000 1052000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -70670 -70670 -70670 -70670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 981330 981330 981330 981330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 85500 85500 85500 85500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5655 -5655 -5655 -5655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 79845 79845 79845 79845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 205000 205000 205000 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14060 -14060 -14060 -14060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190940 190940 190940 190940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 26500 26500 26500 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1957 -1957 -1957 -1957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24543 24543 24543 24543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 6 

 

bezosobowe 
zmniejszenie -40 -40 -40 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1960 1960 1960 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -205 -205 -205 0 -205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9795 9795 9795 0 9795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -245 -245 -245 0 -245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11755 11755 11755 0 11755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3430 3430 3430 0 3430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -254 -254 -254 0 -254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11746 11746 11746 0 11746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -43 -43 -43 0 -43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2057 2057 2057 0 2057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1280 -1280 -1280 0 -1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1270 1270 1270 0 1270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -52 -52 -52 0 -52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2498 2498 2498 0 2498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 51550 51550 51550 0 51550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3868 -3868 -3868 0 -3868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 47682 47682 47682 0 47682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2450 2450 2450 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 18600 18600 18600 0 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -117 -117 -117 0 -117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18483 18483 18483 0 18483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3820 3820 3820 0 3820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 11750 11750 11750 0 11750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -87 -87 -87 0 -87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11663 11663 11663 0 11663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 7 

 

  80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22881 22881 22231 21247 984 0 650 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22881 22881 22231 21247 984 0 650 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 650 650 0 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 650 650 0 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16890 16890 16890 16890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16890 16890 16890 16890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 777 777 777 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 777 777 777 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3132 3132 3132 3132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3132 3132 3132 3132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 448 448 448 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 448 448 448 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 984 984 984 0 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 984 984 984 0 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 562801 562801 538215 481696 56519 0 24586 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 562801 562801 538215 481696 56519 0 24586 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24586 24586 0 0 0 0 24586 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24586 24586 0 0 0 0 24586 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 379154 379154 379154 379154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 379154 379154 379154 379154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21413 21413 21413 21413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21413 21413 21413 21413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 71393 71393 71393 71393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 71393 71393 71393 71393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9443 9443 9443 9443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 8 

 

po zmianach 9443 9443 9443 9443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 293 293 293 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 293 293 293 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25175 25175 25175 0 25175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25175 25175 25175 0 25175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1773 1773 1773 0 1773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1773 1773 1773 0 1773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5465 5465 5465 0 5465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5465 5465 5465 0 5465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 697 697 697 0 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 697 697 697 0 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 112 112 112 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 112 112 112 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2834 2834 2834 0 2834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2834 2834 2834 0 2834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 726 726 726 0 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 726 726 726 0 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1679 1679 1679 0 1679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1679 1679 1679 0 1679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 456 456 456 0 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 456 456 456 0 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17063 17063 17063 0 17063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17063 17063 17063 0 17063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 539 539 539 0 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 539 539 539 0 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 2529923 2529923 780753 660496 120257 0 1749170 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3940 -3940 -3940 -3400 -540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 9 

 

zwiększenie 29940 29940 29940 22400 7540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2555923 2555923 806753 679496 127257 0 1749170 0 0 0 0 0 0 0 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 585963 585963 582463 512500 69963 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3940 -3940 -3940 -3400 -540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22940 22940 22940 22400 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 604963 604963 601463 531500 69963 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 380000 380000 380000 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22400 22400 22400 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 402400 402400 402400 402400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3400 -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32600 32600 32600 32600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -540 -540 -540 0 -540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17460 17460 17460 0 17460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 124000 124000 102850 95050 7800 0 21150 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9628 -9628 -8771 -7977 -794 0 -857 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 114372 114372 94079 87073 7006 0 20293 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 112000 112000 102850 95050 7800 0 9150 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -9628 -9628 -8771 -7977 -794 0 -857 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 102372 102372 94079 87073 7006 0 8293 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 9150 9150 0 0 0 0 9150 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -857 -857 0 0 0 0 -857 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8293 8293 0 0 0 0 8293 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 73800 73800 73800 73800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6385 -6385 -6385 -6385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 67415 67415 67415 67415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -196 -196 -196 -196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5404 5404 5404 5404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na przed zmianą 13650 13650 13650 13650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 10 

 

ubezpieczenia 

społeczne zmniejszenie -1248 -1248 -1248 -1248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12402 12402 12402 12402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -148 -148 -148 -148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1852 1852 1852 1852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2040 2040 2040 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -576 -576 -576 0 -576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1464 1464 1464 0 1464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -218 -218 -218 0 -218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5542 5542 5542 0 5542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 889335 879835 879835 0 879835 0 0 0 0 0 9500 9500 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0 
po zmianach 893835 879835 879835 0 879835 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 19500 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0 
po zmianach 24000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

    6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0 
po zmianach 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 240000 223000 81000 0 81000 142000 0 0 0 0 17000 17000 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 778,51 778,51 778,51 0 778,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 240578,51 223578,51 81578,51 0 81578,51 142000 0 0 0 0 17000 17000 0 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 92000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 778,51 778,51 778,51 0 778,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 92778,51 75778,51 75778,51 0 75778,51 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 778,51 778,51 778,51 0 778,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54778,51 54778,51 54778,51 0 54778,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 19462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19462 19462 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8550 8550 8550 8550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28012 8550 8550 8550 0 0 0 0 0 0 19462 19462 0 0 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 11 

 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 19462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19462 19462 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8550 8550 8550 8550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28012 8550 8550 8550 0 0 0 0 0 0 19462 19462 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8550 8550 8550 8550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8550 8550 8550 8550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14965813,14 13725778,74 9961881,6 7131956 2829925,6 228000 2176870 1099027,14 0 260000 1240034,4 1240034,4 995472,4 0 
zmniejszenie -684400,51 -610900,51 -585664,51 -522343 -63321,51 0 -25236 0 0 0 -73500 -73500 0 0 
zwiększenie 829760,02 789190 721027,3 630705,79 90321,51 0 25236 42926,7 0 0 40570,02 40570,02 36070,02 0 
po zmianach 15111172,65 13904068,23 10097244,39 7240318,79 2856925,6 228000 2176870 1141953,84 0 260000 1207104,42 1207104,42 1031542,42 0 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Adamiak 

 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 31/VI/2015 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 26 marca 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2015 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   15.411.363,65 

2. Wydatki   15.111.172,65 

3. Wynik budżetu   300.191,00 

Przychody ogółem:   514.000,00 

1. Kredyty § 952 200.000,00 

2. Pożyczki § 952   

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 
  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Wolne środki § 950 314.000,00 

Rozchody ogółem:   814.191,00 

1. Spłaty kredytów § 992 625.000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
§ 963 

189.191,00 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

        
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p.można zaciągać kredyty, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie 

w załączniku unijnym. 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Adamiak 

 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 31/VI/2015 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 26 marca 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje Wydatki z tego: 

Zakres porozumienia lub 

umowy 
ogółem ogółem 

wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 

 

01042 

 

6630 

 
Budowa drogi gminnej Nr 340516W we wsi Sulkowo 41.500,00 - - - 

dot. dotacji udzielanej przez 

Samorząd Województwa 

Mazowieckiego ze środków 

związanych z wyłączeniem 

z produkcji gruntów rolnych 

150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

- 9.747,38 - 9.747,38 

Umowa partnerska 

z Województwem 

Mazowieckim III kwartał 

2009 r. - IV kwartał 2015 r. 

750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 
- 18.725,02 - 18.725,02 

Umowa partnerska 

z Województwem 

Mazowieckim III kwartał 

2009 r. - IV kwartał 2015 r. 

Ogółem 41.500,00 28.472,40 - 28.472,40 X 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Adamiak 

 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 31/VI/2015 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 26 marca 2015 r. 

WYDATKI NA ROK 2015 OBEJMUJĄCE ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

Lp. Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Wydatki 

Kwota 
Klasyfikacja budżetowa Wydatki 

ogółem 
w tym: 

Dział Rozdział § bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Brodowo Wykonanie odwodnienia drogi gminnej poprzez oczyszczenie rowu i założenie przepustów 
900,00 600 60016 4210 

9 810,75 9 810,75 
  

8 910,75 600 60016 4270   

2 Bruliny 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Świeszewku 6 000,00 921 92109 4210 

12 226,61 12 226,61 
  

Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 6 226,61 600 60016 4270   

3 Bylice 
Utwardzenie drogi gminnej kruszywem łamanym ( zakup kruszywa) 7 000,00 600 60016 4210 

8 543,89 8 543,89 
  

Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 543,89 600 60016 4270   

4 Chmielewo Oczyszczenie rowów odwadniających drogi gminne, dożwirowanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa ( remont drogi gminnej) 9 192,05 600 60016 4270 9 192,05 9 192,05   

5 Dziarno 
Dożwirowanie dróg gminnych w sołectwie 4 000,00 600 60016 4270 

8 367,12 8 367,12 
  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dziarnie 4 367,12 921 92109 4210   

6 Gaj 
Wykonanie zjazdów z drogi gminnej 

710,00 600 60016 4210 

8 897,43 8 897,43 

  

1 235,00 600 60016 4270   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Gaju 6 952,43 921 92109 4210   

7 Gasiorowo 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Gąsiorowie 4 750,13 921 92109 4300 

8 750,13 8 750,13 
  

Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 000,00 600 60016 4270   

8 Gąsiorówek Dożwirowanie dróg gminnych i poprawa odwodnień 7 660,04 600 60016 4270 7 660,04 7 660,04   

9 Godacze Dożwirowanie dróg gminnych i założenie przepustów 
710,00 600 60016 4210 

9 663,44 9 663,44 
  

8 953,44 600 60016 4270   

10 Gołębie 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Świeszewku 3 000,00 921 92109 4210 

8 838,51 8 838,51 

  

Poprawa odwodnienia i dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
300,00 600 60016 4210   

5 538,51 600 60016 4270   

11 Klukowo Dożwirowanie dróg gminnych żwirowych w sołectwie 7 500,00 600 60016 4270 11 814,14 11 814,14   



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 2 

 

Oczyszczenie rowów przy drogach gminnych 4 314,14 600 60016 4270   

12 Klukówek Modernizacja drogi gminnej przez wieś Klukówek 10 252,67 600 60016 6050 10 252,67   10 252,67 

13 Kosiorowo 
Dożwirowanie dróg gminnych w sołectwie 5 000,00 600 60016 4270 

10 193,75 10 193,75 
  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dziarnie 5 193,75 921 92109 4210   

14 Kościesze Dożwirowanie dróg gminnych, założenie przepustów, podczyszczenie rowu. 
900,00 600 60016 4210 

11 195,45 11 195,45 
  

10 295,45 600 60016 4270   

15 Kowalewice Nowe 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kowalewicach Włościańskich 2 923,51 921 92109 4210 

9 604,51 9 604,51 
  

Oczyszczenie rowów odwadniających drogę gminna 6 681,00 600 60016 4270   

16 Kowalewice Włościańskie Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 13 434,54 921 92109 4210 13 434,54 13 434,54   

17 Ostrzeniewo 

Odnowienie zabytkowych figurek 2 800,00 921 92195 4300 

8 985,82 8 985,82 

  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kowalewicach Włościańskich 2 200,00 921 92109 4210   

Oczyszczenie rowów dożwirowanie dróg gminnych 
400,00 600 60016 4210   

3 585,82 600 60016 4270   

18 Prusinowice Budowa drogi gminnej Świercze-Prusinowice Kolonia 13 346,15 600 60016 6050 13 346,15   13 346,15 

19 Stpice Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 7 394,89 600 60016 4270 7 394,89 7 394,89   

20 Strzegocin Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Strzegocinie 16 704,78 921 92109 6050 16 704,78   16 704,78 

21 Sulkowo Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 9 398,28 600 60016 4270 9 398,28 9 398,28   

22 Świercze Budowa drogi gminnej Świercze-Prusinowice Kolonia 10 000,00 600 60016 6050 
29 461,70   29 461,70 

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 19 461,70 926 92695 6050 

23 Świercze Siółki Obłożenie rowu przy drodze gminnej płytami EKO 
2 000,00 600 60016 4300 

7 777,89 7 777,89 
  

5 777,89 600 60016 4210   

24 Świerkowo 
Zagospodarowanie terenu rekreacji 5 516,98 700 70005 4300 

10 016,98 5 516,98 
  

Zakup i montaż wiaty przystankowej 4 500,00 900 90095 6050 4 500,00 

25 Świeszewko 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Świeszewku 5 000,00 921 92109 4210 

8 514,43 8 514,43 
  

Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 514,43 600 60016 4270   

26 Świeszewo 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Świeszewku 4 000,00 921 92109 4210 

8 013,58 8 013,58 

  

Podniesienie kluczowych kompetencji mieszkańców sołectwa 3 000,00 921 92195 4300   

Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 013,58 600 60016 4270   

27 Wyrzyki Oczyszczenie rowu odwadniającego drogę gminną, założenie przepustów 
4 530,00 600 60016 4210 

10 164,29 10 164,29   
5 634,29 600 60016 4270   

28 Wyrzyki-Pękale Oczyszczenie rowów odwadniających drogi gminne, założenie przepustów 2 362,00 600 60016 4210 
6 805,65 6 805,65 

  

4 443,65 600 60016 4270   

      295 029,47   295 029,47 220 764,17 74 265,30 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 3 

 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Adamiak 

 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 31/VI/2015 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 26 marca 2015 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2015 ROK NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ 

Lp. Dział Rozdz. paragraf 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 
rok 2015 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty. 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gminnej przez wieś 

Klukówek ( fundusz 
sołecki wsi Klukówek) 

10 253,00 10 253,00 10 253,00 0 0 

A. 
B. 

C. 

 

0 Urząd Gminy 
Świercze 

2. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 

Świercze-Prusinowice 

Kolonia 
( fundusz sołecki wsi 

Prusinowice 

i Świercze) 

23 347,00 23 347,00 23 347,00 0 0 
A. 
B. 

C. 
0 Urząd Gminy 

Świercze 

3 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 

Nr 340516W we wsi 

Sulkowo gmina 
Świercze 

86 500,00 86 500,00 45 000,00 0 0 
A. 
B.41 500,00 

C 
0 Urząd Gminy 

Świercze 

4. 700 70005 6050 

Zakup działek Nr 49/8, 

49/10 w Brodowie 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 0 

A. 

B. 
C. 

0 Urząd Gminy 

Świercze 

5. 900 90001 6050 

Budowa wiaty do 

składowania skratek 

i piasku w oczyszczalni 
ścieków 

w Ostrzeniewie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 0 
A. 

B. 

C. 
0 Urząd Gminy 

Świercze 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 2 

 

6. 900 90095 6050 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej 

(Kosiorowo) 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0 0 
A. 

B. 
C. 

0 Urząd Gminy 
Świercze 

7. 900 90095 6050 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej 
( Świerkowo - fundusz 

sołecki wsi Świerkowo) 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0 0 

A. 

B. 
C. 

0 Urząd Gminy 

Świercze 

8. 921 92109 6050 

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej 

w Strzegocinie 

( fundusz sołecki wsi 

Strzegocin) 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0 0 
A. 

B. 
C. 

0 Urząd Gminy 

Świercze 

9. 926 92695 6050 

Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej 

w Świerczach ( fundusz 

sołecki wsi Świercze) 
19 462,00 19 462,00 19 462,00 0 0 

A. 
B. 

C. 
0 Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem       175 562,00 175 562,00 134 062,00 0 0 41.500,00 0 
x 

                          
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)                 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych           
C. Inne 

źródła 
                      

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej               
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Adamiak 

 

 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Niniejszą uchwała: 

- zmniejsza się dochody bieżące budżetu w dz. 758 rozdz. 75801  o kwotę 38.903,00 zł ( zmniejszenie części 

oświatowej subwencji ogólnej) 

- zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 61.552,01 zł w tym: 

- dotacja w dz. 801 rozdz. 80103  na realizacje projektu"Wsparcie na starcie"w kwocie 34.404,01 zł, 

- refundacja wydatków poniesionych na zatrudnienie pracowników w ramach robót publicznych w kwocie 

24.600,00 zł dz. 750 rozdz. 75023; 

- zwrot niewykorzystanej w 2014 r. przez Gminną Bibliotekę Publiczną dotacji podmiotowej w kwocie 

2.548,00 zł dz. 921 rozdz. 92116; 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 8.500,00 zł w dz. 010 rozdz. 01042  dotacja na wyłączenie 

z produkcji gruntów rolnych zgodnie ze złożonym wnioskiem, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 29.210,50 zł - dotacja na realizację projektu"Wsparcie na starcie" 

Wydatki: 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach bieżących realizowanych w ramach funduszu sołeckiego wsi Gaj, 

Kowalewice Nowe, Ostrzeniewo.Wprowadza się zgodnie z uchwałą podjętą przez mieszkańców sołectwa 

Świerkowo , zmiany w przedsięwzięciach planowanych do realizacji w 2015 r. w ramach Funduszu soleckiego. 

Wprowadza się realizację zadania inwestycyjnego"Zakup i montaż wiaty przystankowej 

w Świerkowie"( 4.500,00 zł),nie będzie realizowane zadanie"Oczyszczanie rowów przy drogach gminnych 

sołectwa ". 

Ponadto w planie finansowym Urzędu: 

- zmniejsza się wydatki bieżące w dz. 750 rozdz. 75023 § 4170  o kwotę 16.000,00 zł; 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 172.289,49 zł z przeznaczeniem m.in. na: 

- opracowanie koncepcji modernizacji / przebudowy wodociągu w gminie Świercze z uwzględnieniem stacji 

uzdatniania wody w m.Klukówek (16.000,00 zł), 

- zakup usług - drogi gminne (7.000,00 zł), 

- wynagrodzenia osobowe pracowników Urzędu wraz z pochodnymi (96.812,79zł), zwiększenie planu 

spowodowane jest zatrudnieniem w 2015 r. pracowników w ramach robót publicznych oraz niedoszacowaniem 

planu wydatków na wynagrodzenia w roku 2015, 

- realizację ( kontynuacja ) projektu"Wsparcie na starcie "(42.926,70 zł - zakup wyposażenia i pomocy 

dydaktycznych); 

- wynagrodzenie trenera (8.550,00 zł). 

Nie będzie w 2015 r. realizowana inwestycja pn. "Budowa drogi gminnej we wsi Gaj „ ( 160.000,00 zł). 

W styczniu złożony został wniosek o dofinansowanie ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych inwestycji "Przebudowa drogi gminnej Nr 340516W we wsi Sulkowo gmina Świercze" 

(86.500,00 zł). 

Na realizację - kontynuacja - zadania inwestycyjnego pn. "Organizacja placu zabaw przy szkole podstawowej 

w Świerczach, Strzegocinie i Świeszewie" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

w wydatkach majątkowych zaplanowano kwotę 36.070,02 zł. 

W planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej : 

- zwiększa się wydatki: 

- w dz.852 rozdz. 85202 o kwotę 7.000,00 zł ( dofinansowanie pobytu mieszkańca gminy w DPS), 

- w dz. 852 rozdz. 85219  o kwotę 22.940,00 zł ( wynagrodzenia pracowników - niedoszacowany plan 

22.400,00 zł, zakup usług zdrowotnych 540,00 zł). 



Id: 09FD4DAF-5699-4E4E-ADA8-1935D921EB3D. Uchwalony Strona 2 

 

W planach finansowych szkół dokonuje się przeniesień wydatków ( zmniejszeń i zwiększeń) na ogólną kwotę 

585.682,00 zł. 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów , wydatków , przychodów i rozchodów oraz pochodzących ze źródeł 

zagranicznych w dziale 801 "Oświata i wychowanie"dodano dwa rozdziały 80149, 80150 , w których 

klasyfikowane są wydatki związane z edukacją dzieci wymagających stosowania specjalnych metod nauki, 

uczęszczających do szkół i przedszkoli ogólnodostępnych. 

Ponadto zwiększa się plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzegocinie o kwotę 

500,00 zł w dz. 801 rozdz. 80103 § 4210. 

 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Adam Misiewicz 

 

 


